[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2014 г.                                                                                        № 1968
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть- Куломский» от 29 марта 2013 года № 393 «О предоставлении представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими администрации МР «Усть-Куломский» сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 4(5) Закона Республики Коми от 29 сентября 2008 г. N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", распоряжением Главы Республики Коми от 20 февраля 2013 г. N 47-р "Об организации осуществления контроля за расходами в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Республике Коми, а также за расходами их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей",                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации МР «Усть - Куломский» от 29 марта 2013 года № 393 «О предоставлении представителю нанимателя (работодателю) муниципальными служащими администрации МР "Усть-Куломский" сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее- постановление) следующие изменения:
1)  в преамбуле постановления слова «Указом Главы Республики Коми от 7 марта 2013 г. N 31 «Об утверждении форм справок представления лицами, замещающими государственные должности Республики Коми, муниципальные должности в Республике Коми, сведений о расходах» исключить;
2)  в пункте 1 слова ", утверждаемой Главой Республики Коми" заменить словами "справки, утверждаемой Президентом Российской Федерации";
3)  дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть - Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть - Куломский», но не ранее 1 января 2015 года.